يدي  الصفاة 2485 رقم الهات     ف  :    الكويت 13025الرمز البر

يد   22240901رقم الفاك     س :   22240900-60900248 البر

ونى  info@yousefalowaidsonsgeneraltrading.com: الالكبر

2026/ 2025-01عقد رقم  رقم العقد 3

2026/ 01/ 01تبدأ من  نسنتا مدة العقد  4

قيمة العقد  5
 د.ك  -/437,160

أربعمائة وسبعة وثلاثون ألف ومائة وستون )فقط  
 ( لا غب   دينار كوينر